令和５年５月２２日

保護者の皆様

呉市立蒲刈小学校長 山本 智文

呉市立蒲刈中学校長 柿林 浩彦

第１８回蒲刈小中合同運動会の保護者駐車場について

 新緑の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校の教育活動

に深いご理解とご協力をいただき，厚く感謝しております。

 さて，蒲刈小学校，蒲刈中学校の合同運動会を令和５年５月２８日（日）に開催するところ

です。保護者駐車場について連絡をさせていただきます。

ついては，保護者駐車場を小市の浜に指定します。来賓の方は学校前の空き地を駐車場とさ

せていただきます。ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。

来賓

駐車場

保護者駐車場

出入り口